РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Нехаевского сельсовета

Рыльского района Курской области

от 04.10.2016 года   № 15

О признании утратившим силу решения
Собрания депутатов Нехаевского сельсовета
Рыльского района Курской области
08.06.2007 г. № 172 «Об утверждении Положения
об организации муниципального земельного контроля
муниципального образования «Нехаевский  сельсовет».

        В связи с вступлением Федерального закона 335-ФЗ от 03.07.2016 г.
«О внесении изменений в статью 72 Земельного Кодекса Российской
Федерации» Собрание депутатов Нехаевского сельсовета Рыльского района
РЕШИЛО:

1. Признать  утратившим силу решение Собрания депутатов
Нехаевского сельсовета Рыльского района Курской области 08.06.2007 г.
№ 172 «Об утверждении Положения  об организации муниципального
земельного контроля муниципального образования «Нехаевский
сельсовет».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Нехаевского сельсовета
Рыльского района                                                                    Н.М.Усова

Глава Нехаевского сельсовета
Рыльского района                                                                     С.А.Керусов